



FE - 1993

Fecha Emisión: 2024-10-19

Fecha Validación DIAN: 2024-10-19
Hora Validación DIAN: 11:19:47

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 901859774-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: NIKIPARTY S.A.S

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-11-19

Dirección: CALLE 17 # 15-37 LOCAL 2

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3013502822

Email: NIKYPARTYFE24@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001841	CORONA TIPO CISNE CELESTE08-062	12.00	Unidad	1,680.00	319.20	0.00	0.00	20,160.00
2	001840	DECORATIVO DE PERLAS TIPO CORONA CELESTE08-061	24.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	15,840.00
3	001847	CORONA DE LUJO CON PERLA CELESTE08-068	6.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	6,840.00
4	001844	CORONA GDE CON PERLAS PLATEADA CELESTE08-065	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
5	001845	CORONA MEDIANA DECORATIVA CELESTE08-066	12.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	25,920.00
6	001846	CORONA MEDIANA CON PERLAS CELESTE08-067	12.00	Unidad	1,560.00	296.40	0.00	0.00	18,720.00
7	001848	CORONA PEQUEÑA CON PERLAS CELESTE08-069	12.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	16,560.00
8	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	36.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	43,200.00
9	001870	LLAVERO ZAPATO CELESTE08-103	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
10	001869	LLAVERO MELODY CELESTE08-102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
11	001642	LLAVERO CELESTE06-80	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
12	001643	LLAVERO CELESTE06-81	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
13	001646	LLAVERO CELESTE06-84	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
14	001649	LLAVERO CELESTE06-87	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
15	001650	LLAVERO CELESTE06-88	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
16	001651	LLAVERO CELESTE06-89	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
17	001652	LLAVERO CELESTE06-90	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
18	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	24.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	24,480.00
19	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	1.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	20,340.00
20	001644	LLAVERO CELESTE06-82	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00



FE - 1993

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-19

Fecha Validación DIAN: 2024-10-19
Hora Validación DIAN: 11:19:47

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40					Nro Lineas:	20
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60					Base:	385,020.00
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60					Impuestos:	73,153.80
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20					Retenciones:	0.00
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	18,720.00	19.00%	3,556.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40					Total Factura - Descuentos:	458,173.80
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00					Total Factura:	458,173.80
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	20,340.00	19.00%	3,864.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.